
 

P O Z V Á N K A 

  
na členskou schůzi spolku Přátelé Slovaňáku, z.s., 

se sídlem Slovanské náměstí 1804/7, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ 02492431 

zapsaným ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka č. 18051 

(dále jen „spolek“) 

 

svolanou na den 

23. listopadu 2021, v 17.00 hodin,  

která se bude konat v sídle spolku  

 

Program členské schůze: 

1. Zahájení a volba orgánů členské schůze 

2. Schválení programu 

3. Volba předsedy spolku 

4. Další orgány spolku – domluva, volba 

5. Různé 

6. Závěr 

 

 

Členská schůze je svolávána předsedkyní spolku, Ivou Šmídovou, které k 30. 11. zaniká členství ve 
spolku (obě děti odmaturovaly).  
 
Je tedy třeba zvolit nového předsedu, přičemž výbor navrhuje na tuto funkci Janu Svobodovou. 
 
Rovněž do roka odmaturují děti dalších členek výboru spolku, proto je vhodná domluva na předání 
jejich funkcí a tím i zachování akceschopnosti spolku.  
 
Účast všech členů vítáme. S ohledem na potřebné kvorum pro usnášeníschopnost členské schůze (36 
zástupců tříd) uvítáme, abyste v případě, že se nemůžete osobně v daném termínu účastnit, zmocnili 
jinou osobu, například svého zástupce třídy v radě spolku nebo jinou osobu. (Formulář zmocnění je 
rozeslán spolu s pozvánkou a vyvěšen na webu školy.) 
 
Brno 21. října 2021 

 

Za spolek srdečně zve 

doc. PhDr. Iva Šmídová, Ph.D. 

předsedkyně 


